PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

GAB. DO VEREADOR  CAETANO BENTES

REQUERIMENTO Nº _____________ / 2024 – CMM

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA L DE
MACAPÁ

                                 Vereador CAETANO BENTES , Partido Podemos, com
assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, com
fundamento do Regimento Interno desta Casa de Leis, REQUERER que seja
encaminhado expediente ao Exmº. Sr. Cassio Cruz  – Sec. SEMOB  –
operação de tapa buracos em toda extensão da av. Carlos Drumond de
Andrade, no bairro Congós.

JUSTIFICATIVA

 JUSTIFICA SE a solicitação devido as fortes chuvas que ocasionou abertura
de buracos nas vias e a pedido dos moradores em conversa com o gabinete á
avenida encontra se intransitável, com a quantidade de  buracos dificultando o
acesso de carros e pedestres.

Macapá, 01 de Abril de 2024.

VEREADOR CAETANO BENTES
PODEMOS-AP

N
º

P
R

O
C

.:
00

75
9

-
R

E
Q

 6
11

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. C
ae

ta
no

 B
en

te
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
29

B
E

60
E

E
79

D
C

66
78

74
B

D
7D

D
A

32
46

0D
2

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

11
21